Museovirasto

LITE 2: Turun Linnan vuokrasopimus 2019-2029

09.05.2018

TURUN LINNA, PINTA-ALALASKELMA

MV/1/02.08.08/2018

Huonetila

no. nimike m?2 kod Kayttotark Kommentti
ESILINNA yhteens3 3008,1

1. kerros 811,0

A101 uuni 30 nahtavyys

A102 uuni 30 néahtavyys

A103 uuni 30 nahtavyys

A104 ravintolasali 43,3 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al105 keitti® 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al107.1 keittio ravintola

A107.2 keittid ravintola

A107.3 wC ravintola

A107.4 wcC ravintola

A108 myynti ravintola Juhana Herttuan kellari
Al109 porras 5,0 13 TMK

Al110.1 eteinen 40 ravintola/TMK  Juhana Herttuan kellari
A110.2 siivous 40 ravintola

Alll.l ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al111.2 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Alll.l ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
A111.3 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Alll4 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al111.5 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
All11.6 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al111.7 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al111.8 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
A111.9 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
Al111.10 ravintolasali 40 ravintola Juhana Herttuan kellari
A112 porraskaytava 14,8 13 TMK

Al113 varasto 6,2 12 TMK

All4 porrastaso 6,0 13 TMK



B101
B102
B103
C101
C102
C103
C104
C105
C107
C108
C109
C110
Cl11
C112.1
Cl12.2
D101
D102
D103
D104
D105
D106
D107
D108
D008
E100
E101
E102.1
E102.2
E102.3
E103
E104
E105
E106.1
E106.2
E106.3
E107
E108
E109
E110
E111

varasto
varasto
varasto
varasto
varasto
varasto
porras
tekn
naytt
naytt
naytt
kaytava/porras
kaytava
kaytava
siivous
kaytava
naytt
naytt
naytt
naytt
naytt
porras
nahtavyys
nahtavyys
sos. tila
sos. tila
tsto

sos. tila
varasto
tsto
naytt
porras
sos.tila
wc
varasto
varasto
myymala
tekn
tekn
kaytava

16,2
13,9
30,0
17,7
27,3
12,2

8,8

6,5
26,7
27,0
25,0
10,0

4,2

4,2
23,8
19,1
17,8
15,3
17,7

3,0

8,5
12,9
10,5

8,7

27,6
15,8
6,1

16,6
95,5
12,2

9,4
22,7

12
12
12
12
12
12
13
90
11
11
11
13
13
13
13
13
11
11
11
11
11
13
30
30
80
80
80
80
80
80
11
13
13
13
13
12
11
90
90
90

TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
kiinteisto
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
MV

MV

MV

MV

MV

MV
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
kiinteisto
kiinteisto
kiinteisto



E112 tekn 10,8 90 kiinteistd
E113 kaytava 3,7 13 TMK
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Huonetila

no. nimike m?2 kod kayttatark kommentti
2. kerros 971,9

A201 tsto 102,0 14 TMK
A202 tsto TMK
A203 kaytava TMK
A204.1 tsto TMK
A204.2 tsto TMK
A205.1 eteinen TMK
A205.2 sos.tila TMK
A205.3 varasto TMK
A205.4 sauna TMK
A206 tsto 14,5 14 TMK
A207.1 sos.tilat TMK
A207,2 wce TMK
A207.3 wcC TMK
A207.4 toimisto TMK
A208 kaytava 5,6 14 TMK
A209 tsto 16,2 14 TMK
A210 tsto 11,2 14 TMK
A211 tsto 9,9 14 TMK
A212 tsto 16,5 14 TMK
A213 naytt 80,0 11 TMK vaiht. ndytt
A214 kaytava 4,4 90 kiint paloposti
B201 naytt 14,7 11 TMK
B202 naytt/toimisto 16,0 11 TMK
B203 naytt 22,4 11 TMK
C201 naytt 36,0 11 TMK
C202 naytt 30,5 11 TMK
C203 naytt 13,8 11 TMK
C204 naytt 23,4 11 TMK
C205 naytt 29,5 11 TMK
C206 naytt 21,5 11 TMK
C207 naytt 14,9 11 TMK
C208 naytt 22,2 11 TMK
C209 naytt 23,3 11 TMK



C210
c211
C212
D201
D202
D203
D204
E201.1
E201.2
E201.3
E201.4
E202
E204
E205
E206
E207

3. kerros
A301
A302
A303
A304.1
A304.2
A304.3
A305.1
A305.2
A305.3
A305.4
A306
A307.1
A307.2
A307.3
A309
A310
A311
A312
A313
A314
A315
B301

kaytava 3,6

naytt 14,8

naytt 15,6

kaytava 1,0

naytt 140,0

kaytava 4,0

tsto 9,0

sos. tila

sos.tila

wce

siivous

naytt/tyopaja 125,4

naytt 14,0

naytt 46,0

naytt 13,0

naytt 22,5
1100,4

ent. asunto 113,5

ent. asunto

ent. asunto

ent. asunto

ent. asunto

ent. asunto/komero
ent. asunto/eteinen
ent. asunto/varasto
ent. asunto/sos tila
ent. asunto/sauna

sos tila 15,3
wcC 19,0
kaytava

wcC

sos tila 15,9
sos tila 11,8
sos tila 13,5
sos tila 18,5
naytt/tydpaja???? 91,7
varatila 6,0
varatila

naytt 16,6

11
11
11
13
11
13
14
14
14
14
14
11
11
11
11
11

15

14
14

14
14
14
14
11
13

11

TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK

TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK

uusi kayttotarkoitus?

selvitetaan
paloposti



B302 naytt 15,0 11 TMK

B303 naytt 21,6 11 TMK

C301 naytt 22,9 11 TMK
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Huonetila

no. nimike m?2 kod kayttotark kommentti
C302 naytt 32,5 11 TMK

C303 kaytava 13,2 13 TMK

C304 naytt 28,3 11 TMK

C305 naytt 62,0 11 TMK Brahen Sali
C306 naytt 18,9 11 TMK

C307 naytt 15,3 11 TMK

C308 naytt 17,5 11 TMK

C309 naytt 36,8 11 TMK

C310 porrastaso 9,0 13 TMK

C311 naytt 15,9 11 TMK

D302 naytt 74,0 11 TMK parvi
E301 naytt 161,9 11 TMK

E302 eteistila/porras 27,4 13 TMK

E304 naytt 17,0 11 TMK

E305 naytt 55,4 11 TMK

E306 naytt 10,0 11 TMK

E307 naytt 22,5 11 TMK

E308 naytt/tapahtuma 101,5 11 TMK

4. kerros 124,8

A401 ullakko TMK

A402 ullakko TMK

A403.1 ullakko TMK

A403.2 tekn TMK

A403.3 tekn TMK

B401 naytt 24,0 11 TMK

B403 ullakko TMK

C401.1 ullakko TMK

C401.2 tekn TMK

C401.3 tekn TMK

C402 naytt/toimisto???? 55,8 11 TMK selvitetdan
C403 ullakko TMK

D401 ullakko TMK



E401.1
E401.2
E401.3
E401.4
E402
E403

PAALINNA

1. kerros
F101
F101.1
F101.2
GO001.1
G001.2
G002.1
G002.2
G003
G004
G101
Gil01.1
G101.2
G101.3
G101.4
G101.5
G101.6
G101.7
G101.8
G102
G102.1
G102.2
G103
G104
H101
Ji01
J102
J103
J104
J105
J105.1

ullakko
ullakko
tekn
ullakko
ullakko
naytt

porras
porras
porras
varasto
tekn
kaytava
varasto
sos. tila
porras
kaytava
inva wc
tekn
varasto
sos.tila
sos.tila
porras
sos.tila
siivous
sos. tila
wce
sos.tila
kaytava
nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
kaytava
varasto

45,0

5169,1

627,7

23,6

11,8
3,7

11,5
48,0
70,5

9,8

15,4

11

51
51
51
51

51

51
51

51

30
30
30
30

30
12

TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK

TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK

kiint
TMK/ravintola
ravintola
ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
kiint

ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
TMK

TMK

TMK

TMK

TMK

TMK

TMK
TMK/ravintola
TMK

eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni

kuilukellari
Verraton
Vanhin asuinhuone

porras
salakaytava



J105.2 taukotila TMK

J105.21 wce TMK

J105.3 jatehuone TMK/ravintola

J105.4 pukuhuolto TMK

J105.5 varasto TMK

K001 huoltotunneli kiint

K101 varasto 13,5 12 TMK

K102 porras TMK

K103 aula 20 ravintola Herrainkellari
K103.1 sahkdseskus kiint

K103.2 siivous ravintola

K103.3 wce ravintola

K103.4 valitila ravintola

K103.5 keittid ravintola

K103.6 wc ravintola

K103.7 wce ravintola

K 104 kaytava ravintola Herrainkellari
K105 ravintolasali 41,0 20 ravintola Herrain kellari
K 106 reservaatti TMK

K107 varasto 14,3 12 TMK Kuilukellari
L101 porrastorni 51 TMK/ravintola koillinen porrastorni
MO001 varasto/jatehuone 6,3 12 TMK

M101 varatila 30 TMK

M102 kaytava TMK

M103 paasisaankaynti TMK

M104 varatila 30 TMK

M105 porras TMK

NOO01 tekn 38,8 90 Kkiint

N101 tekn 90 kiint

N101.1 tekn kiint

N101.2 kaytava kiint

N101.3 kaytava kiint

N102 tekn 62,3 90 kiint
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Huonetila

no. nimike m?2 kod kayttotark kommentti
N102.1 tekn kiint

N103 tekn/néahtavyys 81,3 90 TMKI/Kiint keskiaikainen keittit
N 103.1 kaytava TMK/Kiint

N 104 kaytava TMK/ravintola



N105

2. kerros
F201
F201.1
F201.2
G201
G201.1
G201.2
J202
J203
J204
J205
K201
K201.1
K202
K203
K204
K205
K206
K206,1
K207
K208
L201
L201.1
M202
M202.1
N201

3. kerros
F301
F301.1
F301.2
G301
G301.1
G302
G302.1
H301
J301
J302

hissi

porras
porras
porras
vaateaula
wcC

wC
varasto
porras
nahtavyys
naytt
nahtavyys
nahtavyys
varatila
varatila

nahtavyys/naytt

nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
nahtavyys
porrastorni
porrastorni
porras
porras
aula

porras
porras
porras

naytt

porras

naytt
varatila
varasto
tauluvarasto
varasto

143,5

10,0

15,5
133,0
6,2

97,7
73,5
19,0

4,0

244.0

152,0
21,4
53,3

67,9
9,0

50

90

30
30
30

30
30
30
30

51
51

50

11

11

12

12
12

TMK/ravintola

TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK
TMK
TMK/ravintola

TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK

eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni

hypokausti

Vanha linnantupa
Nunnakaytava
Nunnakaytava
hypokausti
hypokausti
Vierastupa
Vanginvartijan huone
Jaakko llkan vankila
llkan koppi

privetti

kaytava

koillinen porrastorni
koillinen porrastorni

eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni
Iso linnantupa

Iso linnantupa
Kivikamari

Rahastokamari
Kuninkaan kamari
Librikamari



J303
J304
J305
J306
J307
K301
K301.1
K301.2
K301.3
K302
K303
K304
L301
L301.1
L301.2
M301
M302

M303
M304
M304.1
N301
N302
N303
N303.1
N304
N304.1

4. kerros
F401
F402
F402.1
G401
G402
H401
H403
J401
J402
J403
J404
J404.1

varasto 5,0
varasto 4,0
porras

nahtavyys 7,8
nahtavyys/musiikki 143,5
nahtavyys 11,0
porras

porras

tasanne
nahtavyys/toimitukset
nahtavyys

nahtavyys

porrastorni
porrastorni
porrastorni

nahtavyys 60,5

varatila
nahtavyys/vaiht.
naytt. 16,7

nahtavyys

nahtavyys

aula 63,0
aula 88,0
kaytava 11,5
varasto

sos.tila 16,5
sos.tila

103,5
102,0

kaytava

porras

porras

porrastasanne

nahtavyys 37,5
nahtavyys 50,2
nahtavyys

nahtavyys 60,6
nahtavyys 14,7
nahtavyys

nahtavyys

nahtavyys

12
12

30

30
30

30
30

30

30

50
50
12

14

30
30

30
30

30
30

TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK
TMK

TMK
TMK
TMK
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK
TMK
TMK
TMK

TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK

Librikamari

Librikamari

Solakaytava

porrastaso
Keskiaikainen kuninkaansali
Nunnakaytava
Nunnakaytava
Nunnakaytava
Nunnakaytava
Nunnakappeli
Sturekirkko

kaytava

koillinen porrastorni/VPT
koillinen porrastorni/VPT
koillinen porrastorni
Portinvartijan kamari
privetti

Jordanin kamari
kaytava
kaytava

eteldinen porrastorni
eteldinen porrastorni

Kirjurin tupa

Rouvain tupa
kierreporras
Nuortenherrain huone
Vaatekamari

komero

porrrastaso
porrrastaso



J404.2 nahtavyys 30
J405 tuolivarasto 170,0 50
J406 varatila

K401 porras 30
5. kerros

F501 kaytava 10,2 51
F501.1 varasto

F502 kaytava

F503 jakelukeitti® 37,2 51
F503.1 siivous

F504 hissi

F505 porras

G501 nahtavyys/juhlatila 161,9 50
G501.1 valitila

G501.2 wcC

G502 wcC

G503 kaytava

G504 nahtavyys/tapahtuma 39,5 30
H501 nahtavyys 50,8 30
H502 kaytava

H503 nahtavyys

H504 kaytava

J501 nahtavyys/juhlatila 91,5 50
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Huonetila

TMK

ravintola
TMK
TMK/ravintola

ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
TMK
TMK/ravintola
ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK/ravintola
TMK

TMK

TMK

TMK

TMK
TMK/ravintola

10

porrrastaso
Tapettikamari

Eteldinen porrastorni
Etelainen sali

ylakamari
Rouvainhuone

kierreporras

Kuningattaren kamari

no. nimike m?2 kod kayttotark kommentti

J502 nahtavyys 16,5 30 TMK Kuningattaren vaatekamari
J503 nahtavyys/juhlatila 196,5 50 TMKl/ravintola Kuningattaren sali
K501 porrastaso 18,0 50 TMK/ravintola

K502 kaytava ravintola

K503 nahtavyys/juhlatila 252,2 50 TMK/ravintola Kuninkaansali

L501 kaytava TMK/ravintola  Varapoistumistie
M501 nahtavyys/sakaristo 52,5 60 TMK Juhana herttuan kamari
M502 kaytava TMK

N501 nahtavyys/kirkko 249,0 60 TMK kirkko

6. kerros

F601 kaytava 10,9 51 ravintola

F601.1 tydtila ravintola



F603
F603.1
G601
G601.1
G602
G603
G603.1
G603.2
G603.3
G604
H601
H602
H603
H604
J601
K601
K602
K603
M601
M601B
M602
M603

N601
N602
N602.1
N602.2
N602.3
N602.4
N602.5
N603
N603.1
N604
N605
N606
N607

7. kerros
H701
M701

kaytava
porras
luentosali
projektorihuone
aula
siivous
wcC

wcC
varasto
kaytava
nahtavyys
kaytava
nahtavyys
kaytava
nayttely
nayttely
porras
porras

nahtavyys/nayttely

varasto
porras
porras

nayttely
keittio
astiavarasto
[ammin keittio
kylma keittié
kylmio
kuivavarasto
astian pesu
siivous
kaytava
kaytava

wWC

wcC

ullakko
tekn

250,0

28,0

50,0

699,3

47,8
51,1

170,4
135,8

64
59

14

14

30

11

11
12

11
51

90
90

ravintola
ravintola
TMK
TMK
TMK
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK
TMK

TMK
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
ravintola
TMK
TMK
TMK

TMK
kiint

11

Bryggmansali

Hopeakamari
kierreporras
Pohjoinen nayttelyhalli
Pohjoinen nayttelyhalli
Leikkikalukamari

Posliinivarasto

Varapoistumistie
eteldinen nayttelyhalli, Sis
Galleria

kdyttamaton



Yhteensa 8300,2

Taulukko paivitetty 19.12.2011
Taulukkoa ja pohjakuvia paivitetdaan yhteistydkokouksien yhteydessa
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